

Tikki Holding A/S

**Hvidegårdsparken 101
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr 21 54 11 09

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. APR 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Tikki Holding A/S Hvidegårdsparken 101 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr: 21 54 11 09 |
| | Stiftet: 30. november 1998 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Henrik Darville Helle Viuf Darville Jesper Darville |
| Direktion | Henrik Darville |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i dattervirksomheder samt anden aktiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på t.kr. 1.124 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen ikke indtruffet væsentlige hændelser, der har forrykket selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2016/17 kr. | 2015/16 tkr. |
|---|------------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele | -38.492 | -320 |
| Andre driftsindtægter | 328.320 | 318 |
| Andre eksterne omkostninger | -48.652 | -85 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -34.246 | -34 |
| Andre driftsomkostninger | -115.589 | -116 |
| DRIFTSRESULTAT | 91.341 | -237 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 109.471 | 104 |
| Andre finansielle indtægter | 1.296.888 | 505 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -14.113 | -15 |
| Andre finansielle omkostninger | -223.109 | -1.472 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 1.260.478 | -1.115 |
| 3 Skat af årets resultat | -136.803 | -3 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.123.675 | -1.118 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| Overført resultat | 1.071.975 | -1.118 |
| DISPONERET I ALT | 1.123.675 | -1.118 |



Balance 30. juni

AKTIVER

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| 4 Grunde og bygninger | 1.318.482 | 1.353 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.318.482 | 1.353 |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 198.897 | 183 |
| Finansielle anlægsaktiver | 198.897 | 183 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.517.379 | 1.536 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 320.679 | 339 |
| Selskabsskat | 482.477 | 265 |
| 6 Andre tilgodehavender | 1.364 | 0 |
| Tilgodehavender | 804.520 | 604 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.181.612 | 9.448 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 10.181.612 | 9.448 |
| Likvide beholdninger | 140.865 | 200 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 11.126.997 | 10.252 |
| AKTIVER | 12.644.376 | 11.788 |



Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| Aktiekapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 7.515.581 | 6.443 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| 7 EGENKAPITAL | 8.067.281 | 6.943 |
| Andre hensatte forpligtelser | 206.782 | 200 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 206.782 | 200 |
| Selskabsskat | 69.322 | 0 |
| Anden gæld | 60.874 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 130.196 | 0 |
| Kreditinstitutter | 3.642.806 | 3.971 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 110.000 | 69 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 343.588 | 367 |
| Anden gæld | 143.723 | 238 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.240.117 | 4.645 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) | 4.370.313 | 4.645 |
| PASSIVER | 12.644.376 | 11.788 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 tkr. |
|--|----------------|----------------------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) | 1 | 1 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Bygninger | 34.246 | 34 |
| | 34.246 | 34 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 128.832 | 0 |
| Betalt udenlandsk aktieskat | 7.971 | 3 |
| | 136.803 | 3 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. juli 2016 | | 1.712.311 |
| Årets tilgang | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | | 1.712.311 |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2016 | | -359.583 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | | 0 |
| Af-/nedskrivninger | | -34.246 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2017 | | -393.829 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | | 1.318.482 |

Andelsværdien af erhvervsandelen udgør tkr. 4.030 ifølge det seneste aflagte årsregnskab.



Noter

| | 2017 kr. | 2016 tkr. | |
|--|-------------------|--|------------------|
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.832.564 | 1.833 | |
| Kostpris 30. juni 2017 | 1.832.564 | 1.833 | |
| Op- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -1.649.108 | -1.639 | |
| Årets resultatandele | -38.492 | -320 | |
| Årets regulering af hensættelse til underbalance | 6.770 | 20 | |
| Overført fra modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.163 | 289 | |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2017 | -1.633.667 | -1.650 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 198.897 | 183 | |
| 6 Andre tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender, langfristet | 1.364 | 0 | |
| | 1.364 | 0 | |
| 7 Egenkapital | | | |
| | 1/7 2016 | Forslag til resultatdisponering | 30/6 2017 |
| Aktiekapital | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | 6.443.606 | 1.071.975 | 7.515.581 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 51.700 | 51.700 |
| | 6.943.606 | 1.123.675 | 8.067.281 |
| Aktiekapitalen er fordelt således: | | | |
| 500.000 aktier á nom 1 kr. | | | 500.000 |
| | | | 500.000 |



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder Darville Gruppen ApS' og HD Data A/S' bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør tkr. 5 pr. 30. juni 2017. Selskabet har endvidere afgivet tilsagn om at yde Darville Gruppen ApS og HD Data A/S den nødvendige finansielle støtte. Støtteerklæringen er gældende til og med næste ordinære generalforsamling i 2018

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets værdipapirbeholdning er t.kr 6.106, samt den til kontoen hørende depotkonto, stillet som sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank. Den tilhørende gæld til Danske Bank udgør tkr. 2.232.